ATS

AUTOMATISMES POUR PORTAILS BATTANTS

LONGUEUR MAX. VANTAIL POIDS MAX. VANTAIL
JUSQUA5m JUSQU'A 800 kg

Dimensions (mm)

1320 - 1550*

400- 500*

Limites d'utilisation
MODELES

Longueur max. vantail (m)
Poids max. vantail (Kg)
Ouverture max. vantail (°)

MODELES
Longueur max. vantail (m) 5
Poids max. vantail (Kg) 400

Ouverture max. vantail (°)

4
500

Caractéristiques techniques

MODELES

Degré de protection (IP)
Alimentation moteur (V)

Absorption (A)

Puissance (W)

Temps de manceuvre a 90° (s)
Cycles/Heure

Poussée (N)

Température de fonctionnement (°C)
Thermoprotection moteur (°C)
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801MP-0050
54
230 AC
1
250
15
20
400 = 3000
-20 + +55
150

3
400

3
600
120

|

i o
=5 @
i —

801MP-0050 - 801MP-0070 - 801MP-0090 - 801MP-0110

2,5
600
120

801MP-0060 - 801MP-0080 - 801MP-0100

2,5
800

801MP-0060
54
230 AC
1
250
20
20
400 -+ 3000
-20 + +55
150

CONNECT

UTILISATION
SERVICE CONTINU

2

24V

B

EN TESTED

ENCODEUR  RIO SYSTEM 2.0

Solution pour applications résidentielles
et collectives sur colonnes avec C Max.
jusqu'a 200 mm
e Concu pour application avec C Max. jusqu’a 200 mm.
e Robuste et résistant avec structure porteuse en aluminium

moulé.

e Réducteur avec couple conique pour une meilleure fluidité du

mouvement.

e Systeme de déblocage, avec possibilité de commandes a

distance.

e Développé avec la technologie CONNECT pour la gestion
numérique a distance par le biais d'une passerelle ou de fagon
locale a travers CAME KEY.

Dimensions application (mm)
801MP-0050 - 801MP-0070 - 801MP-0090 - 801MP-0110

BRAS ARTICULE
OUVERTURE VANTAIL (°)
800 90
90
90
120
BRAS ARTICULE
OUVERTURE VANTAIL (°)
1000 90
90
120
801MP-0090 801MP-0100
54 54
230 AC 230 AC
1 1
250 250
15 20
20 20
400 + 3000 400 + 3000
-20 + +55 -20 + +55
150 150

A
130
150
120
180

B
130
220
270
130

_ Max.

50
150
200

50

801MP-0060 - 801MP-0080 - 801MP-0100

A
200
200
200

801MP-0070
54
24DC
8 MAX
80
15+ 30
SERVICE CONTINU
400 + 3000
-20 + +55

.
200 150
270 200
140 70
801MP-0080 801MP-0110
54
24 DC 24 DC
8 MAX 8 MAX
80
15+ 30 15+ 30
SERVICE CONTINU  SERVICE CONTINU
400 + 3000 400 + 3000
-20 = +55 -20 = +55
@230 VACe 24V DC



LA GAMME COMPLETE CAME

Code

Description

Motoréducteurs 230 VAC

801MP-0050

801MP-0060

801MP-0090

801MP-0100

a battants avec C Max. 200 mm avec vantail jusqu'a 3 m et 400 kg. Gris
RAL7024.

ATS50AGS - Motoréducteur télescopique 230 V irréversible pour portails
a battants avec C Max. 200 mm avec vantail jusqu'a 5 m et 400 kg. Gris
RAL7024.

ATS30AGR - Motoréducteur télescopique 230 V irréversible pour portails
a battants avec C Max. 200 mm, avec prédisposition pour déblocage a
distance, pour des antes jusqu'a 3 m et 400 kg de poids. Gris RAL7024.

ATS50AGR - Motoréducteur télescopique 230 V irréversible pour portails

a battants avec C Max. 200 mm, avec prédisposition pour déblocage a
distance, pour des antes jusqu'a 5 m et 400 kg de poids. Gris RAL7024.

ATS30AGS - Motoréducteur télescopique 130 V irréversible pour portails f

Armoires de commande pour motoréducteurs 230 VAC

002ZA3P

002ZM3E

Armoire de commande multifonctions pour portails battants a deux vantaux,
avec gestion des fins de course et réglage de la vitesse de ralentissement.

avec afficheur de programmation et de signalisation, autodiagnostic des
dispositifs de sécurité et décodage radio incorporé.

Motoréducteurs 24 V DC

801MP-0070
(el e

801MP-0080

QD

801MP-0110

QD

ATS30DGS - Motoréducteur télescopique 24 V irréversible avec encodeur
pour portails a battants avec C Max. 200 mm avec vantail jusqu’a 3 m et
400 kg. Gris RAL7024.

Armoire de commande multifonctions pour portails battants a deux vantaux H
L |

ATS50DSG - Motoréducteur télescopique 24 V irréversible avec encodeur
pour portails a battants avec C Max. 200 mm avec vantail jusqu’a 5 m et
400 kg. Gris RAL7024.

ATS30DGR - Motoréducteur télescopique 24 V irréversible avec encodeur
pour portails a battants avec C Max. 200 mm, avec prédisposition pour
déblocage a distance, avec vantaux jusqu’a 3 m et 400 kg de poids. Gris
RAL7024.

Armoires de commande pour motoréducteurs 24 V testés selon les normes EN 12453

8010QA-0050

@OH2SD

801Q0A-0060

@OF 00

002ZL65

@OHd

ZLX24MA - Armoire de commande multifonctions, avec alimentation a
230 V AC, pour portails battants a deux vantaux a 24 V avec afficheur
de programmation et de signalisation, autodiagnostic des dispositifs de
sécurité, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 2 entrées de
sécurité et mémorisation jusqu’a 250 utilisateurs.

ZLX24SA - Armoire de commande multifonctions, avec alimentation a
230 V AC, pour portails battants a deux vantaux a 24 V avec afficheur
de programmation et de signalisation, autodiagnostic des dispositifs de
sécurité, Adaptive Speed & Torque Technology, BUS CXN, 4 entrées de
sécurité et mémorisation jusqu’a 1000 utilisateurs.

Armoire de commande pour portails battants a un ou deux vantaux avec
afficheur de programmation, décodage radio incorporé et autodiagnostic des
dispositifs de sécurité.

C MAX. JUSQU’A 200 MM

ATS est une solution universelle idéale aussi bien pour les contextes
résidentiels que pour les installations industrielles.

Il s’agit d’un automatisme trés polyvalent qui peut, grace a I’extension
télescopique, s’adapter parfaitement a des piliers de grandes profondeurs.

DEBLOCAGE MANUEL IMMEDIAT

Il est possible, en cas de besoin, de débloquer le moteur pour ouvrir ou
fermer manuellement le vantail du portail.

Un seul geste suffit pour débloquer ATS. L’axe a actionner est protégé par
un volet qui s'ouvre d’un seul doigt.

La nouvelle clé trilobée a également un tout nouveau design, pour une plus
grande ergonomie.
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LA GAMME COMPLETE

Code Description
Accessoires pour : 801MP-0090 - 801MP-0100 - 801MP-0110
001H3000 Boitier pour déblocage a distance avec clé personnalisée équipée d’une
poignée de déblocage a cable et d’un bouton de commande. Longueur
cable L =5 m. L —
Accessoires pour : 002ZL65 - 801QA-0050 - 801QA-0060
OO2RLB Carte pour le branchement en cas de coupure de courant et pour la recharge
@ des batteries. -

Accessoires

001LOCK81 Serrure de verrouillage électrique a cylindre simple (intérieur). i
L
001LOCK82 Serrure de verrouillage électrique a double cylindre (intérieur et extérieur).
P L
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